Programma Cursus Beweeggedrag bij COPD

Tijd

08.45-09.15
09.15-09.30
09.30-10.15
10.15-11.00
11.00-11.15
11.15-12.15
12.15-13.15
13.15-14.00
14.00-14.45

14.45-15.00
15.00-15.45
15.45-16.30

Programmaonderdeel

Ontvangst, met koffie/thee

Opening

Fysieke activiteit in het dagelijks leven bij COPD

Het meten van fysieke activiteit in het dagelijks leven bij COPD

Pauze: koffie/thee

Werkgroep 1: Meten van fysieke activiteit in dagelijks leven bij COPD
Lunch

De determinanten van fysieke activiteit in het dagelijks leven bij COPD

Werkgroep 2: Ontwerpen van interventies gericht op toename van
fysieke activiteit in het dagelijks leven bij COPD

Pauze: koffie/thee
Interventies gericht op fysieke activiteit bij COPD - 1
Interventies gericht op fysieke activiteit bij COPD - 2

Educatie en advies
voor de zorgprofessional

Docent
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